
Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ No.　‘03A-10
2003年8月7日
松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータビジネスユニット

パナフィルタ（ＰＦ１６０）　仕様変更のおしらせ

　盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます｡
さて､首記の件､パナフィルタの銘板記載について､下記の通り変更致したく､ご連絡申し上げます｡
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．変更内容
　　　下記の様に､銘板記載内容を暫定及び恒久の二段階に分けて変更致します。

２．変更理由
　　　　納期対応力強化を目的に､ファン駆動用モータの標準化をおこなうため。
　　　　（銘板記載の定格消費電力が変更になります）

３．変更時期　
　　　　暫定銘板：２００３年７月切生産分より実施します。
　　　　恒久銘板：２００３年９月切り生産分より順次変更致します。

４．その他
　　　　本仕様変更による品質への影響はありません。


